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Keynote: Petosten- ja korruptiontorjunta EU:ssa
Tietoverkkoavusteiset petokset ja niiden torjunta poliisin näkökulmasta

Palveluntarjoajien oikeussuojakeinot digipetostilanteissa
Petokset palveluina (FaaS): AI:n mahdollistamien huijausten ymmärtäminen, havaitseminen ja ehkäiseminen

Petosrikollisuuden ilmiöt ja torjunta – tilannekuva ja katsaus lähitulevaisuuteen
Tietoverkkoavusteiset petokset ja niiden torjunta – riskit, sääntely, resilienssi
Tekoälyn uusimmat mahdollisuudet ja uhat sekä petostelijoille että torjujille

Petosten alkulähteet/elinkaari ja vastuunjako torjuntatyössä
Julkisen ja yksityisen sektorin yhteistyö sekä tietojenvaihto

Uusimmat mahdollisuudet petosteluun ja rahanpesuun kryptoavaruudessa – miten 
torjujan tulisi kehittää kyvykkyyttään juuri nyt?

Case: Fraud Risk Assessment*
Case: Monitoroinnin optimointi – mahdollisuudet, tulevaisuudennäkymät ja rajoitteet

Tilannekuva korruptiosta Suomessa
The new anti-corruption strategy and the first EU anti-corruption directive – implementation timelines and next steps*

Ajankohtaista korruptiontorjunnan kehittämisestä Suomessa – mitä 
korruption kitkemiseksi on tehty kansallisesti ja mitä toimia vielä tarvitaan?

Korruptiivinen rikollisuus poliisin esitutkinnoissa
Lahjusrikokset oikeuskäytännössä

Korruptioriskit toimitusketjuissa – kolmansien osapuolten korruptioriskien hallinta
Tutkivan journalismin Best Practices – corruption ja muun talousrikollisuuden tutkinta, paljastaminen ja ehkäisy

Tosiasiallisten edunsaajien, PEP-henkilöiden ja bulvaanirakenteiden tunnistaminen
Korruption vastaiset prosessit organisaatioissa – riskien arviointi sekä tunnistaminen ja torjunta käytännössä

Post-Conference Workshop
Tekoälyn pimeä puoli – tekoälyn mahdollistaman petostelun ennakointi, tunnistaminen ja ehkäiseminen



Seminaarin tavoite
Petostelu - kasvava ongelma kaikilla toimialoilla ja törkeiden rahanpesutapausten merkittävin esirikos

Petosrikosten määrä on lähes kaksinkertaistunut muutamassa vuodessa, ja ilmiö on tullut jäädäkseen sekä globaalilla että kotimaisella tasolla. 
Nykytekniikka ja sosiaalisen median valtakausi ovat hämärtäneet maantieteelliset rajat niin petostehtailijoilta kuin uhreiltakin. Petosrikollisuuden 
taloudellinen vaikutus yksityishenkilöihin ja yrityksiin maailmanlaajuisesti on valtava. Rahanpesun selvittelykeskukselle ilmoitettujen 
petostransaktioiden kokonaisarvo toissa vuonna oli 87M€ ja Suomen käräjä- ja hovioikeuksien aikavälillä 1.6.2022 – 31.4.2024 antamissa tuomioissa 
petokset muodostivat suurimman osan esirikoksista törkeissä rahanpesutapauksissa. Mainitusta luvusta puuttuu piiloon jäänyt petosrikollisuus. 
Uhrin taloudellisesta tappiosta ja huijatuksi tulemisesta koituva syvä häpeä aiheuttavat pahimmillaan lisää uhreja, kun rikosilmoitus jää tekemättä ja 
huijari saa jatkaa rötöstelyään. Rahanpesun selvittelykeskuksen havaintojen mukaan aiemmin petosrikoksen uhriksi joutunut henkilö ryhtyy aiempaa 
useammin rahanpesijäksi, ja uhreiksi eivät enää valikoidu pelkästään haavoittuvammat ihmisryhmät kuten ikäihmiset. Tekotapojen kehittyessä 
petosrikosten uhrien profiili on muuttunut ja laajentunut. Ala on kehittynyt palvelutyyppiseksi tekijöiden kehittäessä teknisiä työkaluja rikollisille 
tahoille. Petostelu ei enää vaadi merkittävää tietoteknistä kyvykkyyttä - tekotapoja ja tekijäryhmiä on yhä enemmän. 

Korruptiolla usein kytköksiä talousrikoksiin

Korruptio tulee viranomaisten tietoon usein muiden rikosepäilyjen yhteydessä. Poliisin tietoon tulevat lahjusrikosepäilyt näyttäisivät liittyvän 
tiiviisti muuhun talousrikollisuuteen ja erityisesti harmaaseen talouteen. Myös korruptio ja rahanpesu linkittyvät usein toisiinsa. Väärinkäytösten 
muodoista korruptio on ilmiönä varsin laaja-alainen. Sen piiriin kuuluvia tekoja (eturistiriita, kaksoisrooli, suosinta, nepotismi, hyvä veli -verkosto, 
ystävyyskorruptio…) arvioidaan virka- ja lahjusrikosten sekä petos-, kavallus-, rahanpesu- ja sisäpiiririkosten tunnusmerkistöllä. Euroopan komissio 
on arvioinut, että korruptio maksaa EU:n taloudelle noin 120 miljardia euroa vuodessa. Euroopan parlamentin tilaaman tutkimuksen mukaan 
korruption hinta voi olla jopa 990 miljardia vuodessa, jos mukaan lasketaan myös epäsuorat vaikutukset. Samaan aikaan Suomi nauttii menestystä 
yhteiskuntien korruptoituneisuutta selvittävissä kansainvälisten järjestöjen tutkimuksissa - korruption jäädessä piiloon. Eurooppa-neuvosto ja 
Euroopan parlamentti ovat päässeet alustavaan sopimukseen uudesta EU-laista korruption torjunnan tehostamiseksi. Uudessa laissa vahvistetaan 
vähimmäisvaatimukset korruptiorikosten määrittelylle ja niistä määrättäville seuraamuksille sekä ennaltaehkäiseville toimille ja säännöille, joilla 
varmistetaan tehokkaammat tutkinta- ja syytetoimet. Ensimmäistä kertaa kootaan EU:n tasolla yhteen säädökseen säännöt, joilla pyritään torjumaan 
korruptiota sekä julkisella että yksityisellä sektorilla. Kaikkien jäsenmaiden on kriminalisoitava tietyt teot ja määriteltävä ne samalla tavalla. 
Lahjonta julkisella ja yksityisellä sektorilla, varojen väärinkäyttö, vaikutusvallan väärinkäyttö, oikeudenkäytön häiritseminen, korruptiorikoksilla 
vaurastuminen, varojen salaaminen ja tietyt vakavat lainvastaisuudet julkisen tehtävän hoidossa ovat vastedes rangaistavia rikoksia kaikkialla 
EU:ssa. Korruptiorikoksesta tuomittavalle yritykselle määrätään sakkoja, joiden suuruus on vähintään 3–5 % niiden maailmanlaajuisesta 
kokonaisliikevaihdosta tai vähintään 24 tai 40 milj. € rikoksesta riippuen.   

Neljännessä vuosittaisessa Fraud & Corruption -seminaarissamme 9.-11.3.2026 haastat vallitsevat näkemyksesi strategioista ja menettelytavoista, 
joilla voitat kilpajuoksun taloudellista hyötyä rikollisesti tavoittelevien pelikentällä. Seminaarissa tapaat alasi kollegat ja hyödynnät korkeatasoisen 
asiantuntijakaartimme osaamisen, näkemykset ja kokemukset tämän ainutkertaisen ohjelmakokonaisuuden merkeissä. 

Tutustu seminaariohjelmaan ja varaa paikkasi pian!  

Kohderyhmä
Seminaari on suunnattu kaikille eri organisaatioiden johtajille ja asiantuntijoille niin yksityisellä kuin julkisella sektorilla (esim.  Financial Crime 
Prevention, AML Compliance, Compliance, yritysetiikka, riskienhallinta, sisäinen tarkastus, laki, IT/tietoturvallisuus, HR, viranomaiset, valvojat), jotka 
tarvitsevat työssään tietoa petostelun ja/tai korruption uusimmista ilmiöistä ja ovat mukana luomassa/implementoimassa petosten ja/tai korruption 
torjunnan käytäntöjä. 

Hinta						     Nopean etu (24.2.2026 asti)		 Normaalihinta (25.2.2026 alkaen)

Koko tapahtuma					     1 990 €				    2 315 €
Seminaariosuus					     1 490 €				    1 690 €
Yksittäinen seminaaripäivä ja Post-Conference Workshop	 1 270 €				    1 470 €
Yksittäinen seminaaripäivä			      	 775 €		     		  875 €
Vain Post-Conference Workshop		     	 525 €		     		  625 €

Hintoihin lisätään arvonlisävero 25,5 %. Hintoihin sisältyvät luennot, sähköiset materiaalit sekä paikan päällä osallistuville ohjelman mukaiset tarjoilut. 
Muistathan mainita ilmoittautuessasi, mikäli toivot etäosallistumismahdollisuutta. Etäosallistumismahdollisuus järjestetään, mikäli halukkaita on 
riittävä määrä. Osallistumismuodon vaihtaminen maksutta on mahdollista 27.2.2026 asti. Osallistumismuodon vaihtamisesta 27.2.2026 jälkeen 
veloitamme muutoskuluina 10 % osallistumisen hinnasta. Sairastapauksissa etäosallistumismuotoon vaihtaminen on aina maksuton.

Jos organisaatiostasi olisi tulossa vähintään kolme osallistujaa, kysy ryhmätarjousta osoitteesta tiedustelut@sijoitusakatemia.fi
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Päivä 1 | Fraud | 9.3.2026

Puheenjohtaja: Lasse Riihimäki, Senior Fraud Specialist, NORDEA

8.30    Ilmoittautuminen ja aamukahvi

9.00    Puheenjohtajan avauspuheenvuoro

9.10    Petosten- ja korruptiontorjunta EU:ssa

Keynote

Salla Saastamoinen, varapääjohtaja
Euroopan petostentorjuntavirasto (OLAF)
EUROOPAN KOMISSIO 
Salla Saastamoinen is an accomplished European Commission 
executive, currently serving as Deputy Director-General of the 
Directorate-General European anti-fraud Office (OLAF). In this 
role, she plays a crucial part in leading the independent office 
responsible for investigating fraud against the EU budget, 
corruption, and serious misconduct within European institutions, 
as well as developing anti-fraud policies for the European Commission. 

Prior to joining OLAF Salla was the Deputy Director-General of the Joint Research 
Centre (JRC), the Commission’s science and knowledge service providing independent 
scientific advice and support to EU policies. 

Salla has worked in the European Commission over 25 years, first in DG Environment. 
Whilst during the COVID pandemic she was acting Director-General of DG Justice and 
Consumers (DG JUST), overseeing EU policies on justice, rule of law, fundamental 
rights, equality, and consumers. Concurrently, she served as Director for Civil and 
Commercial Justice. Previously to that, she was Director in charge of Equality and 
Non-Discrimination.
 
Before joining the European Commission, Salla was a partner in a law office in Helsinki, 
Finland. She holds a Licentiate degree in Law (post-graduate level) from the University 
of Helsinki, Finland, and has completed post-graduate studies in Law from the 
Universities of Saarbrücken, Germany, and Zürich, Switzerland. A renowned expert in 
her field, Salla is the author of several books on environmental law and EU law.

9.50    Tietoverkkoavusteiset petokset ja niiden torjunta 
             poliisin näkökulmasta

Juha Springare, rikosylikonstaapeli
KESKUSRIKOSPOLIISI

10.30    Kahvi

10.50    Palveluntarjoajien oikeussuojakeinot 
               digipetostilanteissa

•	 Sääntelytausta ja voimassa olevat oikeussuojakeinot 
tilanteissa, joissa esimerkiksi kuluttaja on joutunut 
sosiaalisen median yrityksen alustalla digihuijauksen 
kohteeksi

•	 Uusi maksupalveluasetus ja toinen maksupalveludirektiivi 
petostorjunnan näkökulmasta

	 - Edellytykset, joiden nojalla sosiaalisen median yritys on korvausvastuussa    
	   maksupalveluntarjoajalle kuluttajalle suoritetusta hyvityksestä 
	 - Uudistusten mahdollisesti tuomat muutokset ja tulevaisuudessa 
	   huomioitavat kysymykset oikeussuojakeinojen ja riidanratkaisun osalta

Anton Hartzell, Associate
KROGERUS

11.20    Petokset palveluina (FaaS): AI:n mahdollistamien 
               huijausten ymmärtäminen, havaitseminen ja 
               ehkäiseminen

Leevi Söderling, Business Solutions Manager
Financial Crimes Northern Europe, SAS INSTITUTE

11.50    Lounas

12.40    Paneelikeskustelu:  
Petosrikollisuuden ilmiöt ja -torjunta 2026–2029 

•	 Yhä suositumpi pienen kiinnijäämisriskin siisti sisätyö - 
tilannekuva ja katsaus lähitulevaisuuteen

•	 Tietoverkkoavusteiset petokset ja niiden torjunta - riskit, 
sääntely, resilienssi

•	 Tekoälyn uusimmat mahdollisuudet/uhat petostelijoille ja 
torjujille

•	 Petosten alkulähteet/elinkaari ja vastuunjako torjuntatyössä
•	 Julkisen ja yksityisen sektorin yhteistyö sekä 

tietojenvaihdon ajankohtaiset haasteet ja mahdollisuudet

Keskustelun vetäjänä puheenjohtaja

Panelistit:

Antti Alestalo, Business Developer, Financial Crime Prevention, OP

Samuli Könönen, tietoturva-asiantuntija, Kyberturvallisuuskeskus, 
LIIKENNE- JA VIESTINTÄVIRASTO TRAFICOM

Sira Nieminen, petostorjunnan asiantuntija, Infra ja turvallisuus, 
FINANSSIALA RY

Juha Springare, rikosylikonstaapeli, KESKUSRIKOSPOLIISI

13.30    Uusimmat mahdollisuudet petosteluun ja 
                rahanpesuun kryptoavaruudessa – miten torjujan 
                tulisi kehittää kyvykkyyttään juuri nyt?

Patrik Elias Johansson, Head of EU Compliance & MLRO
PAXOS

14.00    Kahvi

14.20    Fraud risk assessment*

Case Danske Bank

David Laramy, Senior Vice President, Head of Group Fraud, 
Anti-Bribery-, Corruption- and Tax Evasion Prevention
PAXOS
Dave is responsible for first line fraud, anti-bribery and corruption and tax evasion 
management at Danske Bank, having joined the organisation in 2022. Prior to this, Dave 
worked as the head of financial crime for Monzo, which is a challenger bank in the UK 
with 13m customers. Dave has a specialism for fraud as well as keen interest in AI and 
has worked in senior fraud management roles for over 20 years across several banks.

15.00    Monitoroinnin optimointi - mahdollisuudet, 
                tulevaisuudennäkymät ja rajoitteet

Case Nordea

Jerry Valtonen, Functional Lead, Fraud Detection & Analytics
NORDEA

15.40–15.50    Puheenjohtajan yhteenveto ja 
                             Fraud-seminaaripäivän päätös



Päivä 2 | Corruption | 10.3.2026

Puheenjohtaja: Salla Nazarenko, International Affairs Specialist, JOURNALISTILIITTO

8.30    Ilmoittautuminen ja aamukahvi

9.00    Puheenjohtajan avauspuheenvuoro

9.10    Tilannekuva korruptiosta Suomessa

Kirsi-Maria Halonen, professori, julkinen talousoikeus, 
oikeustieteiden tiedekunta
LAPIN YLIOPISTO

9.40    The new anti-corruption strategy and the first EU 
             anti-corruption directive - implementation timelines 
             and next steps*

Monika Moßhammer, Deputy Head of Unit, Democracy,  
Union Citizenship and Anti-Corruption,  
Directorate-General for Justice and Consumers
EUROPEAN COMMISSION 
Ms Mosshammer is a lawyer, who has worked in the European Commission for nearly 
30 years mainly in the field of Home Affairs (Schengen matters), Free Movement of 
Persons and Union Citizenship. 

Her main responsibilities covered the negotiations and the implementation of the 
citizens’ right of the Withdrawal agreement with the United Kingdom, the introduction 
of a harmonised EU identity card, the development of the EU Digital Covid Certificate 
during the pandemic and the lifting of all relevant Covid restrictions thereafter. Finally, 
she was also responsible for the negotiations on the free movement agreement with 
Switzerland. 

She is deputy head of unit in the Directorate-General for Justice and Consumers. Since 
February 2026, the unit is also responsible for anti-corruption policies. This entails 
developing the EU’s anti-corruption policy, with a focus on both preventing and fighting 
corruption. The unit is responsible for the future Directive on combatting corruption, 
on which the European Parliament and the Council found a political agreement in 
December 2025.  The formal adoption of the Directive is imminent. The unit is currently 
working on developing the first EU anti-corruption strategy to be presented by the 
Commission in late 2026.

10.10    Kahvi

10.30    Ajankohtaista korruptiontorjunnan kehittämisestä 
               Suomessa - mitä korruption kitkemiseksi on tehty 
               kansallisesti ja mitä toimia vielä tarvitaan?

Venla Mäntysalo, erityisasiantuntija, OIKEUSMINISTERIÖ

11.10    Korruptiivinen rikollisuus poliisin esitutkinnoissa

Teemu Saukoniemi, poliisitarkastaja, Poliisitoimintayksikkö
POLIISIHALLITUS

11.40    Lounas

12.30    Lahjusrikokset oikeuskäytännössä

•	 Mitkä ominaisuudet ja olosuhteet tekevät vastaanotetusta 
edusta kielletyn?

•	 Lahjominen tai lahjuksen ottaminen yritystoiminnassa – 
kiistelyn kohteet ja lahjontariskin tunnistaminen

•	 Ajankohtaista säännöksistä ja niiden tulkinnasta
•	 Uusimmat lahjusrikkomusratkaisut oikeuskäytännössä

Tuire Tamminiemi, valtuutettu Euroopan syyttäjä, Valtuutetun 
Euroopan syyttäjän toimisto, EUROOPAN SYYTTÄJÄVIRASTO

13.10    Korruptioriskit toimitusketjuissa - kolmansien 
               osapuolten korruptioriskien hallinta

•	 Korruption globaali kehitys
•	 EU:n yritysvastuudirektiivin tilanne ja vaikutukset 

korruptiontorjuntaan organisaatioissa
•	 Mitä etsiä, kun haluaa kuvan jonkin tahon 

korruptiontorjunnasta?
•	 Riskikartoitus kolmansista osapuolista
•	 Riskien tunnistaminen, seuranta ja ehkäisy 

Linda Piirto, Lead, Supply Chains and Governance
UN GLOBAL COMPACT FINLAND

13.50    Kahvi

14.10    Paneelikeskustelu:  
Tutkivan journalismin Best Practices - korruption ja muun 
talousrikollisuuden tutkinta, paljastaminen ja ehkäisy

Keskustelun vetäjänä puheenjohtaja

Panelistit:

Jyri Hänninen, toimittaja, tutkiva toimitus, YLEISRADIO

Outi Salovaara, Venäjään erikoistunut vapaa toimittaja ja 
tietokirjailija

Paavo Teittinen, toimittaja, HELSINGIN SANOMAT

14.40    Q&A:  
Tosiasiallisten edunsaajien, PEP-henkilöiden ja 
bulvaanirakenteiden tunnistaminen

Haastattelijana puheenjohtaja

Haastateltavat:

Salla Autio, ylitarkastaja, harmaan talouden torjunta, 
VEROHALLINTO

Vesa Härmälä, projektipäällikkö, erityisasiantuntija, 
Yritykset ja yhteisöt / Oikeudellinen yksikkö, 
PATENTTI- JA REKISTERIHALLITUS

Lauri Laine, Senior Compliance Officer, OP POHJOLA

Mika Linna, johtava asiantuntija, FINANSSIALA RY

15.20    Korruption vastaiset prosessit organisaatioissa - 
                riskien arviointi sekä tunnistaminen ja torjunta 
                käytännössä

Leea Uusi-Hautamaa, Partner, Risk, Regulatory & Forensic
DELOITTE

16.00–16.10    Puheenjohtajan yhteenveto ja 
                             seminaariosuuden päätös

Toimittaja-tietokirjailija Salla Nazarenko työskentelee International Affairs Specialistina Journalistiliitossa ja hän on tutkinut pitkään suomalaista korruptiota. 
Hänen tunnetuimpia teoksiaan on Korruptio Suomessa -kirja (2019). Salla on mukana avoimuusrekisterin neuvottelukunnassa.



Päivä 3 | Post-Conference Workshop | 11.3.2026

Tekoälyn pimeä puoli - tekoälyn mahdollistaman petostelun ennakointi, tunnistaminen ja 
ehkäiseminen
Tekoäly on tuonut finanssialalle merkittäviä hyötyjä asiakaspalvelun, analytiikan ja prosessien automatisoinnin osalta. Samalla se tuo mukanaan 
uusia ja vakavia riskejä. Rikolliset hyödyntävät generatiivista tekoälyä ja tekoälyagentteja toteuttaakseen petoksia, jotka ovat usein vaikeita tunnistaa 
ja torjua.

Riskikenttä perustuu generatiivisen tekoälyn kykyyn tuottaa tekstiä, ääntä ja videota sekä luoda ihmisen kaltaisia toimintoja. Verkkoalustoilla 
hyödynnetään yhä useammin botteja ja bottitilejä, jotka voivat lähettää viestejä massiivisessa mittakaavassa ja joita on tekstin tai äänen perusteella 
vaikea erottaa oikeista ihmisistä. Identiteettihuijaukset ovat yleistyneet räjähdysmäisesti generatiivisen tekoälyn tuomien mahdollisuuksien 
myötä. Tekoälytyökalut mahdollistavat ihmisenkaltaisia avatar-ilmentymiä ja syväväärennöksiä, joita käytetään usein tietojenkalasteluun ja 
maksuhuijauksiin.

Petosten kohteena ovat kuluttajat, yritysasiakkaat ja finanssialan toimijat. On arvioitu, että pelkästään syväväärennöspetosten määrä on kasvanut 
joistain tuhansista tapauksista jopa kymmenkertaiseksi vain vuoden sisällä. Suomessa verkkorikollisuuden aiheuttamat tappiot ovat kymmeniä 
miljoonia euroja vuodessa, ja maailmanlaajuisesti ne nousevat jo miljardiluokkaan.
Erilaisten tekoälyyn liittyvien riskien muodot ja laajuus korostavat tarvetta teknologisen kehityksen tarkalle seurannalle sekä proaktiiviselle 
riskienhallinnalle.

Työpajan tavoite
Työpajan tavoitteena on auttaa finanssialan yrityksiä tunnistamaan tekoälyn väärinkäytön riskit, ymmärtämään niiden vaikutukset ja mahdolliset 
torjuntakeinot. Osallistujat luovat yhdessä kokonaiskuvan riskialueista sekä miettivät syitä ja mitigaatiokeinoja konkreettisten AI-pohjaisten 
petosesimerkkien pohjalta.

Oppimistavoitteet
•	 Lisäät ymmärrystäsi tekoälyn väärinkäytön keskeisistä riskeistä finanssialalla
•	 Perehdyt todellisiin petosesimerkkeihin ja niiden vaikutuksiin
•	 Tutustut EVIL-AI tutkimuskokonaisuuden tunnistamaan riskikenttään
•	 Tunnistat proaktiivisia ja reaktiivisia mitigointikeinoja

Kohderyhmä
Työpaja on suunnattu finanssialan toimijoille, kuten pankeille ja luottolaitoksille, vakuutusyhtiöille, sijoituspalveluyrityksille, alan palveluntarjoajille 
sekä muille asiantuntijoille, jotka haluavat vahvistaa kyvykkyyksiään AI-riskien hallinnassa.

8.30   Ilmoittautuminen ja aamukahvi

9.00   Generatiiviseen tekoälyyn liittyvät tahattomat ja tahalliset 
            negatiiviset vaikutukset – AI avatarit ja syväväärennökset sekä 
            esimerkit genAI petoksista

9.30   Harjoitus: Riskien tunnistaminen, vaikutukset, syyt ja mitigointi

10.10   Kahvi

10.30   Harjoitus jatkuu: Riskien tunnistaminen, vaikutukset, syyt ja 
               mitigointi

11.20   Harjoitustehtävän purku ja yhteenveto: Ryhmien tuotokset ja 
              priorisoidut toimenpiteet

11.50–12.40   Post-Conference Workshopin päätöslounas

Agenda

Henri Pirkkalainen 

professori, tietojohtaminen, liiketoiminnan tietojärjestelmät, 
Johtamisen ja talouden tiedekunta
TAMPEREEN YLIOPISTO

Henri Pirkkalainen, KTT, toimii tietojohtamisen professorina 
Tampereen yliopistossa. Hänen professuurinsa keskittyy 
liiketoiminnan tietojärjestelmiin. Hänen tutkimusintresseihinsä 
kuuluvat tietojärjestelmien käytön varjopuolet, sosio-
tekniset näkökulmat tietojärjestelmien käyttöönotossa sekä 
tietojohtaminen. Hän johtaa EVIL-AI tutkimuskokonaisuutta 
ja INSIGHT-tutkimusryhmää, sekä toimii Gameful Realities-
tutkimuskeskuksen varajohtajana. Hän on julkaissut artikkeleita 
useissa tietojärjestelmätieteen johtavissa lehdissä kuten 
Management Information Systems Quarterly (MISQ), Journal of 
Management Information Systems.

*) Englanninkielinen osuus

Pidätämme oikeuden ohjelmamuutoksiin.

Kouluttaja



Koulutuksen järjestäjä
Sijoitusakatemia Oy on Suomen johtava rahoitus- ja sijoitusalan ammatillista täydennyskoulutusta järjestävä organisaatio. 
Koulutusten keskeinen kohderyhmä ovat rahoitus- ja sijoitusalan ammattilaiset – johdosta operatiiviseen henkilöstöön. 
Koulutuksissa käsitellään käytännönläheisesti alan ammattilaisten keskeisiä osaamisalueita kuten erilaisia rahoitus- ja 
sijoitusinstrumentteja, tuoton ja riskin mittaamista, Excelin hyödyntämistä rahoitus- ja sijoitustoiminnassa sekä muita alan 
ajankohtaisaiheita.

Sijoitusakatemia järjestää sekä julkisia että yrityksille räätälöityjä kursseja ja seminaareja. Kursseilla pääpaino on käytännön 
harjoitustöissä, jotka tehdään tietokoneilla. Seminaareihin on koottu puhujiksi käsiteltävän aihealueen johtavia asiantuntijoita. 
Koulutukset pidetään Helsingin keskustassa. Sijoitusakatemian henkilökunnalla on pitkä kokemus hyvien koulutustilaisuuksien 
suunnittelusta ja toteuttamisesta.

Sijoitusakatemia Oy kuuluu Sijoitustutkimus -ryhmään, joka on Suomen johtava sijoitustoiminnan asiantuntijapalveluiden tarjoaja. 
Palvelemme ihmisiä ja organisaatioita sijoitustoiminnan suunnittelun ja seurannan, varainhoidon kilpailutuksen ja finanssialan 
koulutuksen alueilla. Sijoitustutkimus -ryhmän kotisivut löytyvät osoitteesta www.sijoitustutkimus.fi.

Ilmoittautuminen
Sijoitusakatemia Oy
Vuorikatu 14 A
00100 Helsinki
www.sijoitusakatemia.fi
ilmoittautuminen@sijoitusakatemia.fi
Puh. 045 317 6363, 045 881 2442

Lisätiedot: tiedustelut@sijoitusakatemia.fi tai puh. 045 881 2442

Peruutus- ja muutosehdot
Pyydämme ilmoittamaan peruutukset sähköpostitse. 
Ilmoittautumisen voi peruuttaa maksutta viimeistään 
kaksi viikkoa ennen tilaisuutta. Tämän jälkeen 
laskutetaan peruutuskuluina 40 % + alv tapahtuman 
hinnasta. Jos varattu koulutuspaikka jätetään 
käyttämättä, eikä asiasta ilmoiteta, osallistujalta 
laskutetaan tapahtuman normaali hinta. Esteen 
ilmetessä seminaaripaikan voi luovuttaa kollegalle. 
Tästä pyydetään ilmoittamaan Sijoitusakatemiaan. 
Osallistumismuodon vaihtaminen maksutta on 
mahdollista 27.2.2026 asti. Osallistumismuodon 
vaihtamisesta 27.2.2026 jälkeen veloitamme 
muutoskuluina 10 % osallistumisen hinnasta. 
Sairastapauksissa etäosallistumismuotoon 
vaihtaminen on aina maksuton.
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